
Показатели деятельности предприятия коммунального комплекса  общества с ограниченной ответственностью «Современные экологические технологии» за 1 квартал 2010 года

	
	 
	 
	 

	№ п/п
	Наименование показателя
	Единица измерения
	Значение

	1
	2
	3
	4

	1
	вид регулируемой деятельности
	x
	Утилизация (захоронение) твердых бытовых отходов

	2
	выручка от регулируемой деятельности
	тыс.руб.
	7 432,30

	3
	себестоимость оказываемых услуг по регулируемому виду деятельности, включающей:
	тыс.руб.
	7 101,80

	3.1
	расходы на оплату труда
	тыс.руб.
	559,70

	3.2
	отчисления на социальные нужды основного производственного персонала
	тыс.руб.
	74,00

	3.3
	аренда имущества, используемого в технологическом процессе
	тыс.руб.
	367,40

	3.4
	общепроизводственные (цеховые) расходы
	тыс.руб.
	1 336,00

	3.5
	общехозяйственные (управленческие) расходы
	тыс.руб.
	1 058,70

	3.6
	расходы на ремонт (капитальный и текущий) основных производственных средств
	тыс.руб.
	124,60

	3.7
	расходы на услуги производственного характера, выполняемые по договорам с организациями на проведение регламентных работ в рамках технологического процесса
	тыс.руб.
	3 261,20

	4
	валовая прибыль от оказания услуг по регулируемому виду деятельности
	тыс.руб.
	330,50

	5
	изменение стоимости основных фондов, в том числе за счет ввода (вывода) из эксплуатации
	тыс.руб.
	252,70

	6
	объем принятых на утилизацию (захоронение) твердых бытовых отходов
	тыс.куб.м в год
	248,70

	7
	среднесписочная численности основного производственного персонала
	чел.
	4,00


                                         Информация о ценах (тарифах) на услуги ООО «СЭТ»
	 
	                                     
	
	
	
	
	 

	№ п/п
	Наименование показателя
	Единица измерения
	Значение
	Дата ввода
	Срок действия (если установлен)
	Наименование регулирующего органа, принявшего решение об утверждении цен

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	8

	1
	Утвержденные тарифы на утилизацию/захоронение твердых бытовых отходов, в том числе:
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	Население:
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	по объему
	руб./куб.м.
	31,280
	13.11.2009
	 С 01.01.2010 по 31.12.2010
	Администрация города Димитровграда

	 
	Бюджетные потребители:
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	по объему
	руб./куб.м.
	31,280
	13.11.2009
	 С 01.01.2010 по 31.12.2010
	Администрация города Димитровграда

	 
	Прочие потребители:
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	по объему
	руб./куб.м.
	31,280
	13.11.2009
	 С 01.01.2010 по 31.12.2010
	Администрация города Димитровграда


